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          PÓŁNOC NIERUCHOMOŚCI

DZIAŁAMY OD 1999 ROKU

PÓŁNOC Nieruchomości zarządza siecią blisko 70 oddziałów franczyzowych oraz własnych, w których do Państwa dyspozycji pozostawiliśmy około 250 wykwalifikowanych doradców.
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Szanujemy Twoją prywatność
Na naszej stronie używamy plików cookie, aby zapewnić Ci najbardziej dopasowane wrażenia z jej użytkowania oraz do celów analizy statystyk i marketingu. Klikając „Akceptuj wszystkie”, wyrażasz zgodę na użycie WSZYSTKICH plików cookie. Możesz jednak odwiedzić „Ustawienia plików cookie”, aby wyrazić zgodę na użycie wybranych plików.
Ustawienia plików cookieAkceptuj wszystkie
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				Szanujemy Twoją prywatność
				
					Ta strona korzysta z plików cookie, aby poprawić jej funkcjonowanie. Te pliki cookie, które są sklasyfikowane jako niezbędne, są przechowywane w przeglądarce, ponieważ są niezbędne do działania podstawowych funkcji witryny. Używamy również zewnętrznych plików cookie, które pomagają nam analizować i rozumieć, w jaki sposób korzystasz z tej witryny. Te pliki cookie będą przechowywane w Twojej przeglądarce tylko za Twoją zgodą. Masz również możliwość rezygnacji z tych plików cookie. Jednak rezygnacja z niektórych z tych plików cookie może wpłynąć na wygodę przeglądania.
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									Niezbędne pliki cookie są absolutnie konieczne do prawidłowego funkcjonowania witryny. Te pliki cookie zapewniają anonimowe działanie podstawowych funkcji i zabezpieczeń witryny.
	Cookie	Duration	Description
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Plik cookie służy do przechowywania zgody użytkownika na pliki cookie w kategorii „Analityka”.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Ten typ cookie zapisywany jest, aby rejestrować zgodę użytkownika na pliki cookie w kategorii „Funkcjonalne”.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Ten typ plików cookie służy do przechowywania zgody użytkownika na pliki cookie w kategorii „Niezbędne”.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Plik cookie służy do przechowywania zgody użytkownika na pliki cookie w kategorii „Inne".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Plik cookie służy do przechowywania zgody użytkownika na pliki cookie w kategorii „Wydajność”.
	viewed_cookie_policy	11 months	Plik cookie jest ustawiany przez wtyczkę i służy do przechowywania informacji, czy użytkownik wyraził zgodę na korzystanie z plików cookie. Nie przechowuje żadnych danych osobowych.
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									Funkcjonalne pliki cookie pomagają w wykonywaniu pewnych funkcji, takich jak udostępnianie zawartości witryny na platformach mediów społecznościowych, zbieranie informacji zwrotnych i inne funkcje aplikacji zewnętrznych.
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									Wydajnościowe pliki cookie służą do zrozumienia i analizy kluczowych wskaźników wydajności witryny, co pomaga zapewnić lepsze wrażenia podczas korzystania z witryny.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analityczne							
															
									
									Analityczne
								

													

						
							
								
									Analityczne pliki cookie służą do zrozumienia, w jaki sposób odwiedzający wchodzą w interakcję ze stroną internetową. Te pliki cookie pomagają dostarczać informacje o wskaźnikach liczby odwiedzających, współczynniku odrzuceń, źródle ruchu itp.
	Cookie	Duration	Description
	_ga	2 years	Plik cookie _ga, instalowany przez Google Analytics, oblicza dane dotyczące odwiedzających, sesji i kampanii, a także śledzi wykorzystanie witryny na potrzeby raportu analitycznego witryny. Plik cookie przechowuje informacje anonimowo i przypisuje losowo wygenerowany numer w celu rozpoznania unikalnych użytkowników.
	_gat_gtag_UA_613919_8	1 minute	Ustawione przez Google do rozróżniania użytkowników.
	_gid	1 day	Zainstalowany przez Google Analytics plik cookie _gid przechowuje informacje o tym, w jaki sposób odwiedzający korzystają ze strony internetowej, jednocześnie tworząc raport analityczny dotyczący wydajności strony internetowej. Niektóre gromadzone dane obejmują liczbę odwiedzających, ich źródło i strony, które odwiedzają anonimowo.
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									Marketingowe pliki cookie służą do dostarczania odwiedzającym odpowiednich reklam i kampanii marketingowych. Te pliki cookie śledzą odwiedzających w witrynach i zbierają informacje w celu dostarczania dostosowanych reklam.
	Cookie	Duration	Description
	_fbp	3 months	Ten plik cookie jest ustawiany przez Facebooka w celu wyświetlania reklam na Facebooku lub na platformie cyfrowej obsługiwanej przez reklamy Facebooka po odwiedzeniu strony internetowej.

	fr	3 months	Facebook ustawia ten plik cookie, aby wyświetlać użytkownikom odpowiednie reklamy, śledząc zachowanie użytkowników w sieci, w witrynach, które mają piksel Facebooka lub wtyczkę społecznościową Facebooka.
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									Inne nieskategoryzowane pliki cookie to te, które są analizowane i nie zostały jeszcze sklasyfikowane w kategorii.
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